
平成28年７月10日執行　参議院鹿児島県選出議員通常選挙

選挙当日有権者 投票者数 投票率

男 19,311 11,850 61.36%

女 22,523 13,711 60.88%
計 41,834 25,561 61.10%

男 19,142 10,118 52.86%
女 22,580 11,480 50.84%
計 41,722 21,598 51.77%

日置市開票結果 22時50分確定

届出番号 氏　名 党派別 得票数

1 のむら　哲郎 自由民主党 14,403

2 下町　かずみ 無所属 6,952

3 まつざわ　力 幸福実現党 1,557

4 坂田　英明 無所属 1,826

24,738

823

25,561

0

前回

有 効 投 票 総 数

無 効 投 票 総 数

合 計 （ 投 票 総 数 ）

差 引 過 不 足



平成28年７月10日執行　参議院比例代表選出議員通常選挙

投票者数 投票率

男 19,311 11,849 61.36%

女 22,523 13,711 60.88%
計 41,834 25,560 61.10%

男 19,142 10,119 52.86%
女 22,580 11,480 50.84%
計 41,722 21,599 51.77%

日置市開票結果 １時30分確定

届出番号 得票数

1 936.873

2 162.896

3 1,457.442

4 3,408.134

5 1,351.625

6 231.000

7 11,271.905

8 327.212

9 251.000

10 379.000

11 4,225.905

12 331.000

24,334

1,226

25,560

0

選挙当日有権者

前回

名簿届出政党等の名称

社 会 民 主 党

有 効 投 票 総 数

新 党 改 革

日 本 の こ こ ろ を 大 切 に す る 党

生活の党と山本太郎となかまたち

民 進 党

支 持 政 党 な し

日 本 共 産 党

幸 福 実 現 党

自 由 民 主 党

国 民 怒 り の 声

お お さ か 維 新 の 会

公 明 党

無 効 投 票 総 数

合 計 （ 投 票 総 数 ）

差 引 過 不 足


